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Ärende 4: Inriktningsbeslut ny simhall 
 
De senaste åren har Huddinge expanderat kraftigt och kommunen står inför en 

fortsatt tillväxt. När Huddinge växer och utvecklas är ytor för idrott och rörelse 
nödvändiga för att vi ska fortsätta vara en socialt hållbar kommun.  
 
Socialdemokraterna välkomnar därför planerna på en ny simhall i Huddinge. En 
ny simhall är befogad både utifrån nämnda befolkningsökning och utifrån det 
skick som nuvarande Huddingehallen är i. Vi tror att den föreslagna placeringen 
är bra sett ur skolidrottens perspektiv såväl som närheten till kollektivtrafik, även 
om vi också hade sett fördelar med en placering i Flemingsberg. Därtill anser vi 
att det – förutom simundervisningen som är den viktigaste verksamheten – är 
positivt att det planeras för tävlingsmöjligheter på fullstora banor.  
 

I det här skedet har vi samtidigt några medskick som vi anser är viktiga.  
 
För det första att det sker en god planering för hur den nuvarande idrottshallen i 
Huddingehallen ska ersättas. Huddingehallens idrottshall är på många sätt ett 
hjärta för idrotten i Huddinge och för många av våra stora och aktiva föreningar. 
Samtidigt är den också sliten och till åren kommen, så när den nu ska ersättas av 
en ny hall behöver vi ta möjligheten att skapa en modern och funktionell 
anläggning som ger våra föreningar än bättre förutsättningar att bedriva sin 
verksamhet. 
 
För det andra är Huddinge en till både invånarantal och yta mycket stor 
kommun. Huddingehallen kommer därför inte att vara alla kommuninvånares 

simhall, särskilt inte om man bor i den östra eller västra kommundelen. Där har vi 
två simhallar som också är slitna och ålderstigna. Med ambitionen att hela 
Huddinge ska leva är det viktigt att vi även planerar för de här simhallarnas 
framtid och för att Huddingebor i dessa områden ska ha en bra simhall att gå till. 
 
För det tredje kommer Huddingehallen inte bara att vara en sim- och idrottshall 
utan också en arbetsplats för många. Nuvarande hall har inte minst på senare år 
haft flera problem ur arbetsmiljöperspektiv. När vi nu planerar för att bygga en 
ny och modern hall är det därför viktigt att den utformas på ett sätt som gör den 



trygg och bra att vistas både för de som ska simma och idrotta men också för de 
som kommer att ha den som sin arbetsplats.  
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